
Projekt  

 

 

UCHWAŁA Nr LXXV/…/24 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 25.04.2024 r. 
 

w sprawie : zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2024–2036 
 

                Na podstawie art. 226, art. 227, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r, poz.40),  

Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr LXIX/662/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 18.12.2023 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grójec na lata 2024–2036 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grójec  

na lata 2024–2036, zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do Uchwały, zmieniającym 

załącznik nr 1 do WPF , 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Objaśnienia : 

1. Dokonuje się następujących zmian w WPF Gminy Grójec na lata 2024-2036   

ROK 2024 : 

Zmiany w budżecie dotyczą: 

 

1) zwiększenia planu dochodów ogółem-  o kwotę    545.950,87 zł 

2) zwiększenia planu wydatków ogółem-  o kwotę 1.180.300,87 zł 

 

W wyniku w/w zmian zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości 634.350,00 zł 

i wynosi po zmianach  30.241.075,51 zł. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych 

środków na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z 

rozliczeń wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o 

kwotę 634.350,00 zł. 

 

Projekt Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

Przygotowała Mariola Komorowska-skarbnik gminy Grójec 

 

 


